
 
 

Broj:    45/31-11-2019        

Dana:    11.07.2019. godine 

 

 

Na osnovu člana 63. stav 3. Zakona o javnim nabavkama  („Službeni glasnik RS“ broj 124/2012; 

14/2015 68/2015) naručilac objavljuje 

 

Predmet: Odgovor na Zahtev za pojašnjenja  u vezi sa konkursnom dokumentacijom –   JN 

45/31-2019- Elektro agregat kontejnerskog tipa 

 

Naručilac je dana 11.07.2019. godine primio zahtev za pojašnjenje konkursne dokumentacije od 

zainteresovanog lica: 
 

MOlim vas ya pojasnjenje, obyirom da niste definisali, da li se  

-        Kompletna dokumentacija (uputstva, sertifikati, crteži…) 

-        Fabricki test testiranja agregata pod opterecenjem 

-        Reviziona knjiga agregata 

 Dostavljaju uz isporuku agregata, obzirom da se testiranje vrsi pred isporuku, a tom prilikom se u 

revizionu knjigu upisuju podaci agregata? 

 

 

Komisija naručioca objavljuje odgovor: 

 

 
Naručilac je u konkursnoj dokumentaciji na strani 31 od 38 u delu Tehničke specifikacije -  

STANDARDNA OPREMA AGREGATA naveo svu potrebnu dokumentaciju koja se dostavlja 

prilikom isporuke agregata. Sva dokumentacija koju ste naveli u pitanju je sadržana u opisu 

STANDARDNA OPREMA AGREGATA i ista se dostavlja prilikom isporuke agregata. 

 

 

 


